РЕШЕНИЕ

18 сентября 2021 года  № 19/1-5

О дополнительном выделении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона "О  выборах

депутатов   Государственной   Думы   Федерального   Собрания  Российской

Федерации" территориальная избирательная комиссия муниципального

района Аскинский Республики Башкортостан решила:

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии  по

 акту  следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на

выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации  восьмого созыва:

Номер

избират

ельного

участка

Наименование и номер

одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

по

одномандатно

му

избирательном

у округу

по

федерально

му

избирательн

ому округу

900 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

728 20 21

901 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

346 25 26

903 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

640 25 25

905 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

207 30 30

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

906 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

82 12 12

907 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

133 22 22

908 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

195 33 33

909 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

197 28 28

910 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

169 19 19

913 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

130 20 20

914 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

192 28 28

915 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

287 43 43

916 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

433 43 43

917 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

210 33 33

918 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

145 22 22

919 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

325 45 45

920 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

372 51 51

921 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

224 35 35

922 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

262 35 35

923 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

95 15 15

924 Благовещенский

одномандатный

368 50 50

избирательный округ №4

925 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

279 40 40

926 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

365 35 35

927 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

555 77 77

928 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

123 19 19

930 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

362 7 7

931 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

265 31 31

932 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

316 58 58

933 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

245 35 35

934 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

265 32 32

935 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

219 15 15

936 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

390 63 63

937 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

362 31 31

938 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

325 48 48

939 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

157 18 18

940 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

429 52 52

941 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

242 25 25

942 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

202 28 28

943 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

199 25 25

944 Благовещенский

одномандатный

избирательный округ №4

283 8 8

ИТОГО     12607 1281 1283

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Ахмерову А.Ф.

Председатель                                                                                     И.К. Набиев

Секретарь                                                                                       А.Ф. Ахмерова